
 INF22-18 

2022年 10月 
 

 

 

「検査報告書」変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、弊社では検査報告書の仕様を下記の通り変更させていただくことにな

りましたので、取り急ぎご案内申し上げます。 

 宜しくご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 変 更 内 容                               

● 検査報告書（サンプルをご参照ください） 

主な変更点 

  ・B5サイズへ変更 

  ・測定値の出力位置 

  ・切り取り線を作成 

● フリー報告書（サンプルをご参照ください） 

主な変更点 

  ・A5サイズへ変更 

 

 

●スコア報告書は廃止致します。 

 

 

 

 変 更 期 日                             

● 2022年 11月２日（水）報告分より 

 

 


